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	Styrelsens ansvarige för jaktprov är Markus Strinnholm
0731813283
jaktprov.vasterbotten@alghundklubben.com
 



	Södra Lappland
Åsele, Vilhelmina, Dorotea
	Fullmäktige
Lars Persson
910 60  Åsele
0941-661 42, 070-3466083
e-mail - perssons.park@ktv.asele.se
	Provledare
Sven Mattsson
91703 Risbäck
070 3730372 0942-40004
e-mail- mattsson.sven@hotmail.com



	Lycksele
	Fullmäktige
Johan Högberg
Lycksele
0703958117
e-mail-johan.hogberg@brinet.nu
	Provledare
Lars Dahl
Tuvträsk Lycksele
073-1803624
e-mail - lars.dahl@tuvtrask.se 



	Skellefteå
	Fullmäktige
Johannes Dahlberg
Ol Persasväg 9 93531 Norsjö
0703905876
e-mail-johannesdahlberg@live.se
	Provledare
Karl Johan Bergmark
Umeå
0768131817
e-mail – kalle@bergmark.info



	Umeå norra
	Fullmäktige
Gert Lindmark
Lillträsk Vindeln
0706631320
e-mail-g.lindmark@hotmail.se
	Provledare
Per-Martin Jakobsson
911 36 Vännäsby
Tel 0935-20482, 070-3370712
e-mail - per.martin@brinet.nu



	Umeå södra
	Fullmäktige
Thomas Eriksson
914 96  Håknäs
070-661 82 12
e-mail - thomasw484@spray.se
	Provledare
Eskil Landström
914 90  Nordmaling
070-399 7062, 0930-91077
e-mail - eskil.landstrom@nashnet.nu


	
	
	

	Storuman
Storuman, Sorsele
	Fullmäktige
Lasse Carstedt
Storuman
070-6807202
e-mail - larseric.carstedt@falck.st
	Provledare
Olle Ljunggren
Storuman
070-6296757
e-mail - olle.ljunggren@it4unet.se

	
	
	


		
